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FRENOS
DEL ANTEROS /  TR ASEROS HIDR ÁULICOS CON ABS

6047x2170x2278
4180x2060x400

3308
8

2960
7490
4530

100
215 /  75  R17.5

DIMENSIONES Y CAPACIDAD DE CARGA
MEDIDAS EXTERIORES (LxAxH)  (mm)
MEDIDAS DE L A CA JA (LxAxH)  (mm)
DISTANCIA ENTRE EJES (mm)
MÍNIMO R ADIO DE GIRO (m)
PESO EN ORDEN DE MARC H A (Kg )
PESO BRUTO TOTAL (Kg)
CAPACIDAD DE CARGA (Kg )
CAPACIDAD TAN QUE C OMBUSTIBLE (Lts)
NEUMÁTICOS
 

MODELO
CABINA
PASA JEROS
CA JA
TR ANSMISIÓN
MODO DE TR AC C IÓN

HFC 1048 KT1  RUEDA DOBLE
CABINA SIMPLE

2
CH ASIS /  ABIERTA

MANUAL 6  VELOCIDADES +  RETROCESO
TR ASER A

VERSIÓN

TIPO
NORMA DE EMISIÓN
INYECCIÓN
TURBO INTERC OOLER
CILINDR ADA (cc)
TORQUE MÁXIMO (N m/rpm)
POTENCIA MÁXIMA (HP/rpm)

EURO I I I
DIRECTA

SI
2746

355 /  1800-2600
152 /  3600

MOTOR

2170 mm

4180 mm

3308 mm

6047 mm

400 mm 2278 mm

HFC 4DE1-1B DIESEL 4 CILINDROS TURBO INTERCOOLER

jac.com.uy



SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

EQUIPAMIENTO
AIRE ACONDIC ION ADO
R ADIO
ALZACRISTALES ELÉCTRIC OS
BLOQUEO CENTR AL
AL ARMA DE RETROC ESO
CA JA METÁLICA
BAR ANDAS ABATIBLES
CABINA ABATIBLE
FAROS ANTINIEBL A
ODÓMETRO DIGITAL
DIRECCIÓN ASISTIDA
FRENO DE MOTOR
VOL ANTE MULTIFUNCIÓN REGUL ABLE
BARR A PROTECTOR A EN LUNETA DE CABINA PAR A CARGA
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